様式第７号（第 14 条関係）

下 請 負 人 報 告 書（当 初）

年  月  日

         様

請負者 住 所

氏 名          印

 下記のとおり下請負人を決定したので、報告します。

記

工 事 名

工事場所

下請負人 １

下請負人の商号

下請負人の住所      県     市（郡）     町（村）

下請工事の内容

下請負人 ２

下請負人の商号

下請負人の住所      県     市（郡）     町（村）

下請工事の内容

下請負人 ３

下請負人の商号

下請負人の住所      県     市（郡）     町（村）

下請工事の内容

注 １ 一括下請負は、建設業法第 22 条により、事前に発注者の書面による承諾を

得た場合を除き、禁止されているので注意すること。

    また、一括下請負の禁止は、元請、下請け、孫請けに関係なく、発注者及

び受注者に対して適用されるので注意すること。

  ２ 下請負人が４者（社）以上となる場合は、別途用紙を継ぎ足して報告する

こと。